1

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso

de suas atribuições legais e em observância ao art. 73, §10, da Lei nº 9.504/96 e ao

PARECER nº 0573/2014/CONJUR-MEC/CGU/AGU, faz saber e torna público a quem

possa interessar a 10ª Convocação para apresentação de Documentação do Edital nº

002/2018 SEDUC/PRONATEC, conforme cronograma abaixo:

CRONOGRAMA

DATA EVENTO

27/09/2018 Publicação da 10ª Lista de Candidatos Convocados para apresentação

de documentos.

28 /09 e

01/10/2018

Prazo para apresentação de documentos no horário de 8h às 11h

da manhã e de 14 às 17h da tarde. Os candidatos convocados

para Teresina deverão comparecer no Anexo SEDUC, sito à Rua

Barroso, nº 2033, Edifício Aldenora Frota, entre as Av. Barão de

Gurguéia e a Av. Miguel Rosa. Os candidatos convocados das

demais cidades deverão comparecer nas sedes das GREs

respectivas

03/10/2018 Resultado Final Preliminar dos candidatos convocados na 10ª

convocação para apresentação de documentação.

04/10/2018 Prazo para recursos dos candidatos convocados na 10ª convocação

para apresentação de documentação.

08/10/2018 Resultado dos Pedidos de Recursos

08/10/2018 Resultado Final

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

10ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SEDUC / PRONATEC Nº 002/2018

2

10ª LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA APRESENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO:

MODALIDADE: EAD

GRUPO 10

MUNICÍPIO: FLORIANO

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3077 SIBELE TELES SOARES BESERRA 16

3764 LAYSE FERNANDES BARROS MADEIRA 16

1739 JULIANNA THAMIRES DA CONCEIÇÃO 16

5975 ELZIANE FERRAZ DE SOUSA 9

91 ANA RAQUEL RODRIGUES SOUSA 8.5

673 LUCIANA MIRANDA RODRIGUES 6

5934 RAILANE RODRIGUES DOS SANTOS 6

5589 ROMANE CRISTINE DE SOUSA RODRIGUES 6

GRUPO 10

MUNICÍPIO: PICOS

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

534 ANA DANÚSIA IZIDÓRIO RODRIGUES DE

ARAUJO

29

1926 FABRICIA FERREIRA DE MOURA 27

509 ANA KLISSE SILVA ARAÚJO 27

5321 HUDERLÂNDIA GOMES DE SOUSA 26

3642 ALANNA BORGES CAVALCANTE 26

3965 THAIS APARECIDA BARROS 26

4832 KAINÃ PEREIRA LOPES DA ROCHA MENDES 26

553 NAYANA PATHICIA DE SOUSA RODRIGUES 26

306 VALDIVÂNIA DOS SANTOS PACHECO 26

2068 MARIA HORLANEIDE DE ALCÂNTARA 24

3

GRUPO 02

MUNICÍPIO: TERESINA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

PONTUAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

527 CLEIANE DA SILVA VIANA 14

3230 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA ANDRÉ FILHO 14

6067 GILLIANO DO NASCIMENTO VIEIRA 13.5

93 FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA 13.5

5820 ADEILTON DIAS BARBOSA 12.5

2061 JOHN ALVES DA SILVA 11.5

2973 LUIZ MAGNO MENESES DE SOUSA 11.5

3901 JOSIEL OLIVEIRA MORAIS 11

4809 MATIAS ROMÁRIO PINHEIRO DOS SANTOS 11

2489 DONAVAN DA CRUZ DE SOUSA 11

Teresina-PI, 27 de setembro de 2018.

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação